

Dodávateľ:

IČO 36358657 IČ DPH SK2022179654
DIČ 2022179654**STAVCENTRUM A-Z, s.r.o.**

Prevádzka: M.R.Štefánika 495

M.R.Štefánika 495
908 41 Šaštín Stráže

Okr.s.TT,odd.: Sro vložka:18481/T

Banka: Tatra banka, a.s.

Účet: 2925849347/1100

SK37 1100 0000 0029 2584 9347

TATRKBX

tel: 0346592273

fax: 0346592273

email: stavcentrumaz@mail.t-com.sk,

Faktúra

č.: 181000044

Variabilný symbol:

1878030130

Dátum vystavenia:

29. 3. 2018

Dátum dodania tovaru / služby:

29. 3. 2018

Dátum splatnosti:

12. 4. 2018

Odberateľ:

IČO 00310069

DIČ 2021049580

Mestský úrad Šaštín-Stráže

Alej 549

908 41 Šaštín-Stráže

Slovensko

Mestský úrad
Šaštín - Stráže

Dátum 10-04-2018

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lísty:

Vybevuje:

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril: Regina Kadlecová

Konštantný symbol: 0008

Objednané dňa: 29. 3. 2018

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru:

Doklad: 181000044

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	754	Nopova fólia 400g 0,5 m (20 m/ bal.)	5,0	40,000 m	0,554	22,160	20	26,59
2)	537	Rukavice pracovné FF HS-01-002	5,0	1,000 ks	1,306	1,310	20	1,57
3)	82	Cement 32,5 R Multicem 25 kg (56ks/ pal.)		20,000 ks	2,333	46,660	20	55,99
4)	1648	Dvere biele plné 80/ P	5,0	1,000 ks	33,566	33,570	20	40,28
5)	1779	Cemix 000 Betón 25 30 kg (42ks/pal.)	5,0	2,000 ks	2,691	5,380	20	6,46
6)	1338	Cemix 082 Jadrová omietka ručná 30 kg (40ks/pal.)	5,0	3,000 ks	3,088	9,260	20	11,11
7)	1180	Cemix 260 Nivela PROF1 25 kg (48ks/ pal.)	5,0	2,000 ks	8,906	17,810	20	21,37
8)	1502	Porfix pieskovaný priečkovky P2-500 500x250x150 (80ks/pal.)	5,0	13,000 ks	2,066	26,860	20	32,23
9)	1244	MUREXIN Špárovacia hmota FM60 Premium Camel 2 kg	5,0	1,000 ks	3,555	3,560	20	4,27
10)	927	Cemix 085 Flex Klasik PLUS 25 kg (48ks/ pal.)	5,0	1,000 ks	6,806	6,810	20	8,17
11)	1731	Kliešte rabitové 220 mm CrV FESTA 1.17305	5,0	1,000 ks	3,481	3,480	20	4,18
12)	617	Hľaditko nerezové zub. 12x12 gumená rúčka 280x130	5,0	2,000 ks	3,563	7,130	20	8,56
13)	372	Ceruzka stolárska červená	5,0	2,000 ks	0,235	0,470	20	0,56
14)	1842	Obrubník cestný ABW 100 cm AKCIA		72,000 ks	4,667	336,020	20	403,22
15)	2176	Cemix 023 Vonkajšia štuková omietka 30 kg (40ks/ pal.)	5,0	5,000 ks	4,505	22,530	20	27,04
16)	254	Polystyrén fasádny 2 cm (15 m2/ bal.)	5,0	2,000 m2	0,902	1,800	20	2,16
17)	534	Profil L 20/20/3	5,0	9,000 m	0,901	8,110	20	9,73
18)	123	Oceľ hrebienková 12 mm, tyč 6 m	5,0	1,000 ks	4,038	4,040	20	4,85

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	556,96	111,39

178,000 MJ

Celková suma faktúry: 668,35

K úhrade: 668,35 €

Táto faktúra slúži aj ako dodací list. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi dodávateľom aj odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť stanovenú sumu na tomto doklade v stanovenom termíne. Odberateľ sa tiež zaväzuje platiť penále 0,5 % denne z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

Pečiatka a podpis odberateľa

STAVCE s.r.o.
Pečiatka a podpis dodávateľa
DIČ: SK2022179654